כך, ההתעלמות מגורמי הפערים בהשתתפות בשוק העבודה ובייצוג בתעשייה ובשירות הציבורי, כגון אפליה ואי-שוויון תקציבי ומבני הקיימים בישראל, מלווה בהצגת מדינת ישראל כמיטיבה עם האוכלוסייה הערבית, ובעקיפין בהאשמת הציבור הערבי במצבו.

דוגמה נוספת לדה-קונטקסטואליזציה בה נוקטות המחברות, כפי שהיא באה לידי ביטוי בפרק ח', ניתן למצוא בדיון על מערכת החינוך ובמקומו של החינוך הערבי. בעמוד 9 נכתב:

בחוק החינוך הממלכתי תשי"ג 1953 נקבע כי "במוסדות חינוך לא יהודים תותאם

תכנית הלימודים וקביעת ספרי לימוד לתנאים המיוחדים". המדינה פועלת לשמר ולקדם את התרבות הערבית והדרוזית בתחום החינוך. בישראל הוקמו מוסדות חינוך בשפה הערבית המיועדים לאוכלוסייה הערבית והדרוזית [...] זו מערכת חינוך ממלכתית הפועלת במימון ציבורי מלא, ותלמידה לומדים בשפה הערבית.